
K pronájmu, Byt 2+1, 37 m2
Číslo inzerátu (ID): 4184238 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

12 500 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme Vám k pronájmu  pěkný byt s dispozicí 2 +1 o velikosti
37 m2 a je vhodný pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení za
rozumnou cenu. Byt se nachází v 1. NP historického domu bez
výtahu v centru města Jihlavy.

Kuchyně bytu je vybavena kuchyňskou linkou, dvouplotýnkovou
sklokeramickou varnou deskou, vestavnou lednicí, stolem a
prostornou skříní na potraviny.
V koupelně je sprchový kout, umyvadlo se  skříňkou, velké zrcadlo,
polička a pračka. Toaleta je samostatně, která disponuje malým
umyvadlem pro vaše soukromí a pohodlí.

V bytě se dále nachází vzdušné dva průchozí pokoje, v jednom z
nich je k dispozici vysoká rohová šatní skříň se zrcadlem. Byt se
pronajímá nevybavený, tudíž si můžete byt vybavit podle svojí
fantazie! Vybavení není součástí pronájmu!

Nemovitost se nachází v centru Jihlavy, v blízkosti veškeré
občanské vybavenosti,  tato lokalita nabízí také vynikající dopravní
dostupnost.

Podmínky nájemného:
• Nájemné: 12 500 Kč
• Záloha na vodu: 1000 Kč služby, 300 Kč záloha na vodu/ podle
počtu osob, energie si přepíše nájemník na sebe
• Vratná kauce: 20 000
• Služby realitní kanceláře: 15 000 Kč

Celkem při podpisu smlouvy: 48 800 Kč.

Naše realitní kancelář nabízí fotografie bytu, které si můžete
prohlédnout z pohodlí vašeho domova.

Pokud máte o tento byt zájem, neváhejte nás kontaktovat a
domluvit si prohlídku. Těšíme se na vás!

ID inzerátu ESO: 4184238
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 17.09.2023
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 37 m2
Užitná plocha: 37 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Monika Halodová
Tel:

+420 739 853 235
Email:

halodova@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


